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Dünya Ninnileri 
Esenler’de Buluştu

Esenler Belediyesi’nin Anneler Günü’ne özel düzenlediği 6. Uluslararası Ninni Festivali, 7 ülkeden sanatçıların kendi 

kültürlerine ait ninnileri seslendirdiği renkli görüntülere sahne oldu.



Esenler Belediyesi, Kuzey Makedonya’nın Gostivar şehrinden gelen Gostivar 
Lisesi öğrenci ve öğretmenlerini, kardeş okul Pertevniyal Lisesi iş birliğiyle 
ağırladı. Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu ile bir araya gelen heyet, 
belediyenin çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ziyarette hem şehirlerarası bağlar 
konuşuldu hem de keyifli bir sohbet gerçekleşti.

Başkan Göksu 
Gostivarlı 
Öğrencilerle Buluştu 
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7 Ülkeden Ninniler 
Esenler’de
Esenler Belediyesi’nin Anneler Günü’ne özel olarak düzenlediği 6. 
Uluslararası Ninni Festivali’nde 7 ülkeden sanatçılar kendi kültürlerine ait 
ninnileri seslendirdi. 15 Temmuz Millet Bahçesi’nde AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Sosyal Politikalar Başkanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, Esenler 
Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu ile çok sayıda Esenlerlinin katıldığı 
program, “Bir Dünya Ninni Esenler’de” temasıyla gerçekleşti. Festivalde 
Azerbaycan, Bulgaristan, Kazakistan, Kırgızistan, Suriye, Türkmenistan 
ve Türkiye’den sanatçılar ninni seslendirirken ESEV Çocuk Korosu da 
hazırladığı repertuvarla sahne aldı. Festival, renkli etkinlikler ve yoğun 
katılımla unutulmaz anlara sahne oldu.
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Meriç’in Fikirleri 
Çizgilerle Buluştu
Esenler Belediyesi, Cemil Meriç’in fikir dünyasını “Çizgilerle İrfan ve 
İdrak” sergisiyle sanatseverlerle buluşturdu. Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde açılan sergiye Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları 
Kurulu Üyesi ve usta düşünür Cemil Meriç’in kızı Prof. Dr. Ümit Meriç, 
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, Dünya Çizerler Birliği Başkanı 
Ahmet Altay, ESEV Genel Sanat Yönetmeni Abdülbaki Kömür ve çok sayıda 
sanatçı ile sanatsever katıldı. 28 ülkeden sanatçının 54 eseriyle hazırlanan 
sergi, Meriç’in düşünce dünyasını karikatürlerle yeniden yorumluyor. Sergi 
24 Mayıs’a kadar ziyaret edilebilecek.
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Bağımlılıkta 
‘Aile’ ve ‘Medya’nın Rolü 
Ele Alındı
Esenler Belediyesi; medya, aile ve bağımlılık ilişkisinin farklı yönleriyle ele 
alındığı “Bağımlılıkla Mücadelede Ailenin Rolü ve Medya” programına ev 
sahipliği yaptı. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
katkılarıyla Anadolu Yayıncılar Derneği ve Türkiye Basın Federasyonu iş 
birliğiyle Esenler Gençlik Merkezi’nde düzenlenen programa AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Tanıtım ve Medya Başkanı Faruk Acar, Esenler Belediye 
Başkanı M. Tevfik Göksu ve çok sayıda Esenlerli katıldı. Moderatörlüğünü 
Hürriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Hande Fırat’ın üstlendiği programın 
panel bölümünde; Haber Global Genel Yayın Yönetmeni Taha Dağlı, Ülke 
TV Genel Yayın Yönetmeni Hasan Öztürk, TV100 Genel Yayın Yönetmeni 
Deniz Gürel, Türkgün Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Müftüoğlu 
ile Yeşilay Kurumsal İletişim Direktörü Mevlüt Selman Tecim konuya ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.
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Kamp Akademisi 
Bu Kez Aladağlar’da
Esenler Belediyesi’nin Sakarya Aladağlar’da düzenlediği Kamp Akademisi, 
gençlere doğayla iç içe iki gün yaşattı. Katılımcılar, çadır kurma ve temel 
kampçılık becerilerini öğrenirken aynı zamanda birlikte üretip paylaşmanın 
keyfini çıkardı. Kamp ateşi etrafında geçen samimi anlar ise gezinin en güzel 
hatıralarından biri oldu.
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06 Esenler’de Parklar 
Yenileniyor
Esenler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından İbrahim 
Turhan Parkı ile Aziziye Caddesi Parkı’nda oyun grupları ve kauçuk 
zemin yenileme çalışmaları sürdürülüyor. Çalışmalar kapsamında, çocuk 
oyun alanları daha güvenli ve modern hale getirilirken parkların kullanım 
konforunun artırılması hedefleniyor. Yenileme çalışmalarının kısa süre 
içerisinde tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulması planlanıyor.
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07 Okullara 
Renk Katan Dokunuş
Esenler Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri, İsmetpaşa 
İlkokulu ile Ressam Şevket Dağ İlkokulu’nun dış cephelerini boyayarak 
okulları yeniledi. Yapılan çalışmalar sayesinde binalar daha temiz ve canlı 
bir görünüme kavuştu, öğrenciler için de daha ferah ortamlar oluşturuldu. 
Çalışma, okulların genel görünümüne önemli bir katkı sağladı.
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08 Motosiklet 
Denetimleri Sürüyor
Esenler Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Dörtyol Meydanı Davutpaşa 
Kapalı Cadde çevresinde motosikletlere yönelik denetimlerini sürdürüyor. 
Kural ihlali yapan sürücülere gerekli uyarılar yapılırken trafik güvenliğini 
tehlikeye atan durumlara anında müdahale ediliyor. Kurallara aykırı hareket 
eden sürücüler, cezai işlem uygulanmak üzere Esenler Emniyet Trafik 
Amirliği’ne sevk ediliyor.
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Gençler Gazeteciliğin 
İnceliklerini Öğrendi
Esenler Belediyesi’nin “Okul Gazetem” projesi kapsamında gazeteci 
Gülcan Tezcan, Esenler’de öğrencilerle bir araya geldi. Tezcan, gazetecilik 
deneyimlerini paylaşarak mesleğin temelinde merak, doğru gözlem ve 
araştırmanın yer aldığını anlattı. Gençlerin sorularını yanıtlayan Tezcan, 
iletişim alanında ilerlemek isteyenlere bol bol okumalarını ve yazma pratiği 
yapmalarını tavsiye etti. 
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Esenler'den 
Bir Kare

Esenler Anne Çocuk Aktivite Merkezi


